2025 年 8⽉
お客様各位

株式会社ミラタップ

⼤阪市北区⼤深町 5 番 54 号
TEL：0120‐468‐838
FAX：0120‐382‐096

レッタンゴロ洗⾯ グレーボウル W600 発売再開のお知らせ

拝啓 平素は格別のご⾼配を賜り、誠にありがとうございます。
昨年 10 ⽉より販売停⽌しておりました「レッタンゴロ洗⾯」グレー⾊の W600 サイズに

つきまして、2025 年 7 ⽉ 31 ⽇より売価改定とともに販売再開いたしました。⻑らくお待
たせしましたこと、⼼よりお詫び申し上げます。なお、W750 サイズについてもすでに発売
再開しております。

売価改定によりご負担をおかけすること誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りま
すようお願い申し上げます。

敬具

記

■発売再開商品

WA12102  レッタンゴロ洗⾯ボウル W600 グレー

■販売再開⽇
2025 年 7⽉31⽇（⽊）

■販売再開後の価格
       税込 68,400 円（旧価格 税込 58,000 円）

以上